
                                           Zarządzenie S.0050.112.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie                 

                                                       z dnia 4 października  2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok        

                  Na podstawie  art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr 

XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 

XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 z dnia 21 czerwca 2021 r., Nr 

XXXII.179.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. , Nr XXXIII.186.2021 z dnia 27 września 2021 r. oraz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., 

S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., S.0050.22.2021 z dnia  26 lutego 2021 r., 

S.00.50.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z 

dnia 8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021 z dnia 12 

lipca 2021 r., S.0050.92.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r., S.0050.97.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 

r., S.0050.101.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r., S.0050.103.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr 

S.0050.111.2021 z dnia 28 września 2021 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 11 800,00 zł do kwoty 

20 542 661,83 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11 800,00 zł do kwoty 17 760 565,71 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały 

budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę – 11 800,00 zł do 

kwoty –   18 499 696,11 zł,  z tego: 

    -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11 800,00 zł do kwoty  16 728 805,55 zł oraz 

dokonuje się przesunięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 zarządzenia, zmieniającym treść 

załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    Wójt Gminy 

                                     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 



                                              

                                                             UZASADNIENIE 

                                              do Zarządzenia S.0050.112.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 4 października 2021 r. 

 

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 11 800,00  zł do kwoty 20 542 661,83 

zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 

 zasiłki stałe- zwiększenie-  11 800,00 zł, w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin- 11 800,00 zł – pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.312.2021.6 z dnia 1 października 2021 r.- środki przeznaczone są 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 11 800,00 zł. 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 11 800,00 zł do kwoty 18 499 696,11 

zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 

 ochotnicze straże pożarne- przesunięcie: zmniejszenie: zakup środków żywności – 1 000,00 

zł, 

zakup usług remontowych – 5 000,00 zł, zwiększenie: świadczenia na rzecz osób fizycznych- 

6 000,00 zł (ekwiwalent dla członków ochotniczej straży pożarnej biorących udział w 

działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub gminę); 

 zasiłki stałe – zwiększenie- 11 800,00 zł, w tym: świadczenia społeczne- 11 800,00 zł ; 

 utrzymanie zieleni w gminie- przesunięcie: zmniejszenie- zakup usług remontowych – 

1 000,00 zł, zwiększenie- zakup materiałów i wyposażenia  - 1 000,00 zł (zakup paliwa, 

narzędzia, inne). 

                  

 

 

   

                               Wójt Gminy 

                                     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


